
1 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo číslo 510/2018/OSM ze dne 4. 7. 2018 na dílo: 

„Stavební úpravy objektu č. p. 777, Politických v ězňů ve Slaném – rozší ření 
školní jídelny“ 
uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný  
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   ALSTAP s.r.o. 
Sídlo:     V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10 
IČO:     0290 00 238 
DIČ:      
Statutární orgán:   Ing. Petr Vospěl, jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
Z důvodu snížení předmětu plnění, které objednatel požadoval v průběhu plnění a které 
spočívalo v tom, že nedošlo k realizaci barevného provedení výmalby, ale pouze k provedení 
výmalby v základním barevném provedení, se smluvní strany dohodly, že se cena díla 
ponižuje o odpočet příplatku za barevnost výmalby a v souvislosti s tím zhotovitel fakturoval 
pouze ty práce, které byly skutečně provedeny.  
 
V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 
 
Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH:      1 308 482,79 Kč 

DPH v zákonné výši:         274 781,38 Kč 

Cena díla v četně DPH:     1 583 264,17 Kč 

Slovy: jeden milion pět set osmdesát tři tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých. 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Ve Slaném dne 26. 10. 2018            V Praze dne 26. 10. 2018 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   Ing. Petr Vospěl, jednatel 
 




